

Datum: 15. 4. 2025

Št.: 430-22-1-02-69/2025

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, s spremembami, v nadaljevanju: ZJN-3) naročnik Kranjski vrtci, Ulica Nikole Tesle 2, 4000 Kranj, ki jih zastopa ravnateljica Urška Kejžar, sprejema naslednjo

ODLOČITEV O RAZVELJAVITVI ODLOČITVE O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA V SKLOPU 7

V postopku oddaje javnega naročila »*Dobava okolju prijaznih čistilnih sredstev in higienskega materiala za obdobje štirih let*«, objavljen na Portalu javnih naročil, pod št. objave JN000497/2025 ter v dodatku k Uradnemu listu EU pod št. 133344-2025 se Odločitev o oddaji javnega naročila z dne 7. 4. 2025, št. 430-13-1-02-06/2025 v sklopu 7 razveljavi.

O b r a z l o ž i t e v :

Dne 8. 4. 2025 je naročnik na Portalu javnih naročil objavil Odločitev o oddaji javnega naročila z dne 7. 4. 2025, št. 430-13-1-02-06/2025 s katero je javno naročilo v sklopu 7 oddal ponudniku PROLOCO MEDICO, trgovina, storitve in proizvodnja, d.o.o., Trubarjeva cesta 93, 1000 Ljubljana.

Naročnik na podlagi določila šestega odstavka 90. člena ZJN-3 v obdobju mirovanja odločitev o oddaji razveljavlja in postopek javnega naročila vrača v fazo pregleda ponudb.

S tem je utemeljena odločitev, kot izhaja iz izreka.



Urška Kejžar

ravnateljica